РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2019 № 171

О ежегодном отчете главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области

Заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и решении вопросов, поставленных перед советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, за 2018 год, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Ежегодный отчет главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области (приложение), принять к сведению.
2. Признать деятельность главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018 году удовлетворительной.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области	                                                А.В. Канцерев
[bookmark: _GoBack]